
新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

2022年 8月 20日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

8/19（木）に職員 1名の陽性が確認されました件において、接触のあった利用者様、

スタッフの体調に変わりのある方はいませんでした。引き続き利用者様、スタッフの体調管理

に注意して参ります。 

 利用者様及びそのご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫

び申し上げます。 

 感染拡大防止に向け全力を挙げて取り組んで参りますので、ご理解とご協力の程お願い

申し上げます。 

医療法人永和会 

 


